
 
 

UCHWAŁA NR 119/2023 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia, a także tryb i kryteria przyznawania nagród 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 34a w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. 
zm.2))- po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Leżajsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 81/2018 Rady Gminy Leżajsk z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także tryb 
i kryteria przyznawania nagród , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) dyrektorowi w zależności od liczby oddziałów: 

LICZBA ODDZIAŁÓW WYSOKOŚĆ DODATKU 
do 11 oddziałów 600 - 1 500 zł 
od 12 do 18 oddziałów 700 - 1 700 zł 
ponad 18 oddziałów 800 - 1 900 zł 

”; 

2) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) wicedyrektorowi w wysokości określonej w tabeli: 

LICZBA ODDZIAŁÓW WYSOKOŚĆ DODATKU 
od 12 do 18 oddziałów 400 - 1 000 zł 
ponad 18 oddziałów 500 - 1 200 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672 i 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 5124



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5124


	UCHWAŁA NR 119/2023 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-23T13:09:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




